
De Vroede Jeroen

Van den Herrewegen Marc

De Leeuw Steven

De Backer Peter

De Groot Gunther

Goossens Kenneth

De Saeger Ewout

Le Roy Bjorn
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8059

8059

8059
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8059

8059
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T.C. PLAYERS

Tennis en Pad

Tennis en Pad
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Tennis en Pad
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Tennis en Pad

TC VELINA

2178135

0719515

2223706

0744167

2023787

0546968

0079213
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De Paepe Willem

Bronselaer Kirst

De Pauw Jurgen

Claeys Marc

Van de Verre Wim

Tuypens Jurgen

Pannis Gunther

 

8121

8082

8160

8093

8145

8089

8059

 

T.C. ZOTTEGE

T.C. DENDER

TENNIS CLUB

T.C. RACSO

TS KENTA

T.C. RESSCH

Tennis en Pad

 

0059771

0003548

2221266
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0066362
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De Vroede Jeroen

Bronselaer Kirst

De Groot Gunther

De Saeger Ewout

De Paepe Willem

De Backer Peter

Van de Verre Wim

Pannis Gunther

2/6 - 7/5 - 6/1

6/2 - 3/2 opgave

5/7 - 6/5 opgave

3/6 - 6/0 - 6/2

6/0 - 6/1

6/0 - 6/0

6/3 - 6/2

De Paepe Willem

Van de Verre Wim

Bronselaer Kirst

Pannis Gunther

Walk-Over (gewettigd)

6/0 - 6/3

6/3 - 6/1

6/2 - 6/0

De Paepe Willem

Van de Verre Wim

6/2 - 6/1

6/3 - 1/6 - 6/4

Van de Verre Wim

6/2 - 6/1

1/
Club : 8059 Tennis en Padel Pollare  Wedstrijdleider : 0741311 Vandenbosch Dominiek
Tornooi : 202280592 Enkeltornooi St Christoffel Pollare van 07/07/2022 tot 17/07/2022

Reeks : ENKEL HEREN 35 6 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


